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26.01.2022 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER   

 

1. TÜRKİYE: 

Oktay'dan KKTC seçimleri için "hayırlı olsun" mesajı 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) yapılan 

erken genel seçim sonuçlarının siyasi partilere ve Kıbrıs Türkü'ne hayırlı olmasını diledi. 

(TRT Haber) 

Gürcistan’la istişare 

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Gürcistan Dışişleri Bakan yardımcısı görüştü. Bakanlık 

tarafından yapılan açıklamada, “Bakan Yardımcımız Büyükelçi Sedat Önal ve #Gürcistan 

Dışişleri Birinci Bakan Yardımcısı Lasha Darsalia arasında siyasi istişareler Ankara’da 

yapıldı. Görüşmelerde, Türkiye-Gürcistan ilişkileri ele alındı, #NATO ile ilgili gelişmeler 

dahil, bölgesel konular istişare edildi” ifadeleri yer aldı. (@TC_Disisleri) 

Terör Gündemi 

 Şanlıurfa'nın Ceylanpınar ilçesinde Suriye'den yurda girmeye çalışan terör örgütü 

DEAŞ mensubu yakalandı. 

2. AVRUPA: 

Hırvatistan, Doğu Avrupa'daki NATO güçlerinden geri çekecek 

Hırvatistan Cumhurbaşkanı Zoran Milanoviç, Rusya ile Ukrayna arasında bir ihtilaf olması 

durumunda, Hırvat makamlarının tüm askeri personelini Hırvatistan Cumhurbaşkanı Zoran 

Milanoviç, Rusya ile Ukrayna arasında bir ihtilaf olması durumunda, Hırvat makamlarının 

tüm askeri personelini Doğu Avrupa'daki NATO güçlerinden geri çekeceğini duyurdu. 

(@RusenPress) 
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Vare: Rus gazının kısmen reddedilmesi bile büyük sorunlara yol açacak 

ABD, Rusya ve Ukrayna arasında bir askeri çatışma olması durumunda Avrupa'ya 

sıvılaştırılmış doğal gaz arzını artırma olasılığı konusunda AB ve Katar ile görüşüyor. 

Estonyalı uzmanlar, sıvılaştırılmış gazın Rusya'dan sağlanan gazı tam olarak 

değiştiremeyeceğine inanıyor, çünkü hacimler kıyaslanamaz, altyapı ile ilgili sorunlar da var. 

Katar, Amerika Birleşik Devletleri ve Avrupa Birliği, Avrupa'nın Rus enerji kaynaklarına 

bağımlılığını azaltmak için Avrupa Birliği'ne gaz arzını artırmayı müzakere ediyor. 

Washington ve Brüksel'in temel korkusu, Rusya ile Ukrayna arasında gaz arzında kesintilere 

yol açacak olası bir askeri çatışmadır. Ekonomi uzmanı Raivo Vare, Rus mavi yakıtının 

kısmen reddedilmesi durumunda bile sıvılaştırılmış gaz ithalatının Avrupa'ya hiçbir şekilde 

yardımcı olmayacağına inanıyor. (rus.err) 

Scholz ve Macron’dan Rusya’ya uyarı 

Fransa Cumhurbaşkanı Macron ile Scholz, Berlin'de görüştü. İki lider, görüşme öncesinde 

ortak basın toplantısı düzenlendi. Ukrayna-Rusya sınırında zor bir durumla karşı karşıya 

olduklarına işaret eden Scholz, sınırda çok sayıda askerin konuşlandığını ve "oradaki 

durumun korkulandan farklı bir şekilde gelişmesi için katkı sağlamak gerektiğini" vurguladı. 

İki lider Rusya’nın Ukrayna’ya saldırgan bir tutum sergilemesi durumunda bunun bedelinin 

ağır olacağı yönünde uyarıda bulundu. (TRT Haber, DW) 

İrini Operasyonu'nu hak ihlallerine rağmen sürdürme çağrısı 

İrini Operasyonu olarak da bilinen Avrupa Birliği’nin (AB) Libya silah ambargosu denetim 

misyonunu komuta eden Tuğamiral Stefano Turchetto’nun imzasını taşıyan askeri rapora 

Associated Press (AP) haber ajansı ulaştı. Avrupa Birliği yetkililerine dağıtılan raporda Libya 

sahil güvenlik ve donanmasını eğitmeyi ve donatmayı öngören misyonun sürdürülmesi çağrısı 

yapılıyor. Raporda, Libya sahil güvenliğinin verilen eğitime uygun davranmadığı ve 

sığınmacılara orantısız güç kullandığı kabul edildi. (DW Türkçe) 

NATO ve Rusya, olası bir çatışmaya hazırlanmak için Ukrayna çevresinde seferber oluyor 

Olası bir Rus işgaline karşı savunmaya yardımcı olmak için Ukrayna'ya daha fazla Amerikan 

silahı geldi. Başkan Biden, Ukrayna'da olmasa da Doğu Avrupa'ya ek asker göndermeye karar 
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vermeye yakın olduğunu söyledi. İspanya ve Danimarka da dahil olmak üzere NATO 

müttefikleri de bölgede kaynak konuşlandırıyor. (nbcnews) 

150 İngiliz özel kuvvetleri Donetsk'e 60 kilometre uzaklıkta tespit edildi 

Londra, Ukrayna ordusunu NLAW sistemlerinin kullanımı konusunda eğitmek için 

Ukrayna'ya askeri uzmanlarından sadece 30'unun gönderildiğini açıklamıştı. Bugüne kadar, 

en az 150 İngiliz özel kuvveti Donbass'ta, yani Donetsk'in sadece 60 kilometre kuzey 

batısında bulunuyor. Donetsk ve Lugansk Halk Cumhuriyetlerinin medya kaynaklarının 

aktardığına göre, şu anda Kramatorsk ve banliyölerinde 150 İngiliz özel kuvvetinin 

bulunduğu biliniyor. İngiliz ordusunun burada ortaya çıkması Rusya için ciddi bir endişe 

kaynağı oldu, çünkü daha önce Ukrayna Silahlı Kuvvetleri askeri personelinin eğitimi 

sırasında, muhtemelen kendi ilan ettiği topraklar da dahil olmak üzere pratik ateşleme 

yapılmasının planlandığı bilgisi vardı (avia-pro.net) 

Dünya Basını 

 The Wall Street Journal (ABD): Almanya, ABD'nin güvenilir bir müttefiki mi? Değil. 

Çünkü Almanların tüm eylemleri bunun tam tersini gösteriyor. Almanya ucuz gaz ve 

araba ihracatını tercih ediyor. Biden'ın vizyonunun neye dayandığını görmek zor. 

 Bloomberg (ABD): ABD, Rusya'ya karşı birleşik bir cephe olarak hareket etmeye 

çalışıyor, bu nedenle Avrupa ekonomisi saldırı altındadır. 

 The Guardian (İngiltere): Doğu Ukrayna için biraz özerklik krizden çıkmanın tek yolu 

ABD ve İngiltere tarafından temsil edilen NATO'nun, askerlerini Donbass'ta Rusya ile 

karşı karşıya gelme hattına sokması olasıdır. Almanya ve Fransa buna katılmayacak. 

 The Hill (ABD): Rusya'yı NATO'ya katılmaya davet edin. "Her erkek, kadın ya da 

çocuk, Demokles'in nükleer kılıcının altında, şans eseri, yanlış hesap veya delilik 

yüzünden her an kopabilecek en ince iplere asılarak yaşar." 

 Guancha, (Çin): Jin Canrong: Kim blöf yapıyor - Rusya mı ABD mi?  Putin, Batı'nın 

olmak istediği kadar birlik olmadığının farkında. Salgın, Avrupa ülkelerinde ekonomik 

bir gerilemeye neden oldu ve Putin'e bazı taktik kartları oynama fırsatı verdi. 

 Fox News (ABD): Batı'nın daha geniş ve daha cesur hedef ve hedefler vizyonuna 

sahip liderlere ihtiyacı var.  Biden ve arkadaşları SpongeBob SquarePants'ı hayal 

ediyor olmalı. 

https://www.wsj.com/articles/germany-reliable-american-ally-nein-weapon-supply-berlin-russia-ukraine-invasion-putin-biden-nord-stream-2-senate-cruz-sanctions-11642969767?mod=hp_opin_pos_2#cxrecs_s
https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-01-24/europe-s-economies-have-more-at-stake-than-u-s-in-russia-clash
https://www.theguardian.com/commentisfree/2022/jan/24/autonomy-eastern-ukraine-crisis-nato-russia-minsk
https://thehill.com/opinion/national-security/591036-invite-russia-to-join-nato
https://www.guancha.cn/JinCanRong/2022_01_19_622722_1.shtml
https://www.foxnews.com/opinion/chinas-xi-wins-biden-putin-cage-match-ukraine-james-jay-carafano
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 Financial Times (İngiltere): Rusya ve Çin yeni dünya düzenini nasıl görüyor? Bugün 

Moskova ve Pekin, Washington'un egemen olduğu bir dünya düzenine karşı birlikte 

duruyor. Ancak yöntemleri ve amaçları farklıdır. 

 19FortyFive, (ABD): Birçok Ukraynalı için soru şu: "Rusya saldırırsa Batı ne yapar?" 

Cevabı yok. 2014'ten beri (daha önce değilse), Rusya Kiev'i bölgesel egemenliğiyle 

uzlaşmaya zorluyor.  

 Businessinsider (ABD): ABD merkezli Business Insider, son dönemde yaşanan 

Rusya-Ukrayna geriliminde Türkiye'nin tutumunu değerlendirdiği bir yazı yayımladı. 

Yazıda, Türkiye'nin bölgede olası bir askeri operasyon istemediğinin de altı çizildi. 

Gazetede, “Avrupa ülkeleriyle yaşanan gerilimler ve Türkiye’nin AB’ye üyelik 

sürecini aksatmasıyla birleşen bu Batı tepkisi, Türkiye’nin Rusya’yla daha fazla 

yakınlaşmasına neden oldu.” ifadeleri yer aldı. “Rusya ve Türkiye’nin ilişkileri 

rekabet ve ortaklık arasında gidip geliyor gibi görünüyor, ancak Karadeniz, Orta Doğu 

ve Kuzey Afrika’daki rekabet eden çıkarları bu ilişkinin hızla çatışmaya dönüşme 

potansiyelini gösteriyor” 

 The National İnterest: İran Silah Gönderirken Biden Yemen'e Barış Getiremez. ABD, 

Yemen'deki barış sürecini baltalamak için neredeyse her şeyi yapan Husi militanları 

üzerindeki baskıyı artırmak için mevcut her aracı kullanmalıdır. 

 The National İnterest: Biden, Rusya'nın Ukrayna İşgaline Nasıl Cevap Vermeli? Biden 

yönetimi, ABD, NATO ve Rusya arasındaki gerilimi azaltmak için varsayımsal bir 

Rus işgalinden önce ve özellikle de sonrasında her türlü diplomatik fırsattan 

yararlanmalıdır. 

 The National İnterest: Yeniden Canlanan Nükleer Anlaşma İran'ın Gelişmiş Santrifüj 

Tehditini Çözmeyecek. İran'ın gelişmiş santrifüj tehdidini kalıcı olarak ortadan 

kaldırmayan herhangi bir nükleer anlaşma, üzerinde yazıldığı kağıda değmez. 

 Nbcnews: Biden, Putin'in Ukrayna'yı işgal edeceğini düşünüyor. Batı'nın bu kadar 

endişeli olmasının nedeni budur. 

3. ORTADOĞU 

Barzani ile terör örgütü SDG elebaşı arasında gizli görüşmenin ifşa edildi 

Dün basın-yayın organlarının ifade ettiğine göre, Ocak ayının 7'sinde IKBY Başbakanı 

Neçirvan Barzani ve Suriye Demokratik güçleri elebaşı Mazlum Abdi'yi kapsayan bir toplantı 

https://www.ft.com/content/d307ab6e-57b3-4007-9188-ec9717c60023
https://www.19fortyfive.com/2022/01/no-troops-needed-how-america-can-punish-russia-for-a-ukraine-invasion/
https://www.businessinsider.com/turkey-growing-ties-with-russia-have-caused-problem-for-nato-2022-1
https://nationalinterest.org/feature/biden-can%E2%80%99t-bring-peace-yemen-while-iran-sends-weapons-199892
https://nationalinterest.org/feature/how-biden-should-respond-russian-invasion-ukraine-199891
https://nationalinterest.org/feature/revived-nuclear-deal-will-not-solve-iran%E2%80%99s-advanced-centrifuge-threat-199855
https://www.nbcnews.com/news/world/putin-russia-ukraine-invasion-nato-biden-rcna13245


 
 

 

5 

Erbil'de gerçekleşti. İki taraf görüşme sırasında, Kürt-Kürt durumundaki gelişmeler ve başta 

Semelka sınır kapısının açılması olmak üzere ilgili konulardan birçoğuna ek olarak Suriye'nin 

kuzey doğusunda durumdaki gelişmeleri görüştüler. (stepagency-sy) 

Irak Parlamento Başkanı'nın El Anbar'daki karargahına 4 roket atıldı 

Salı akşamı, Irak Meclis Başkanı Muhammed el-Halbusi'nin El Anbar Valiliği'ndeki 

karargahını hedef alan üç roket, üç kişiyi yaraladı. Bir güvenlik kaynağı Shafaq Haber 

Ajansı'na verdiği demeçte, "Halk Seferberlik Kuvvetleri'nin (Bedir) 27. Tugayı tarafından 

kontrol edilen Dira'a Dijla bölgesinden El Anbar'ın doğusundaki Karma bölgesini hedef alan 

üç roket fırlatıldı." El-Halbusi'nin merkezinin yakınına bir roket düştüğünü, ikinci roketin 

Karma pazarına düştüğünü, üçüncü roketin Karma camisinin yakınına düştüğünü ve ciddi 

maddi hasara yol açtığını ve dördüncü roketin yerleşim yerlerinden uzaktaki bir tarım alanına 

düştüğünü sözlerine ekledi. (Shafaq) 

Orta Doğu ülkeleri, ABD'den silah satışı alan 'en riskli' ülkeler arasında yer alıyor 

Cato Enstitüsü tarafından yayınlanan yakın tarihli bir araştırmaya göre, Orta Doğu ve Kuzey 

Afrika'daki bazı ülkeler ABD'den silah satışı alan "en riskli" ülkeler olarak sıralandı. 

Washington merkezli düşünce kuruluşu, geçen hafta yayınladığı 2021 raporunda, Suudi 

Arabistan, Irak, Mısır, Sudan ve Türkiye'nin sosyal istikrarı ve insan haklarını baltalamak için 

silah kullanma riskinin en yüksek olduğu ve milyonlarca dolar aldığı sonucuna vardı. (Shafaq) 

BAE ve ABD, Abu Dabi'yi hedef alan Houthi füze saldırısını engelledi  

Yetkililer , Birleşik Arap Emirlikleri ve ABD ordusunun Pazartesi günü erken saatlerde 

Yemen'deki Houthi isyancıları tarafından Abu Dabi semalarında ateşlenen iki balistik füzeyi 

durdurduğunu söyledi, yetkililer, bir hafta içinde BAE'nin başkentini hedef alan ikinci saldırı 

olduğunu söyledi. Başkentteki Al-Dhafra Hava Üssü'ndeki 2.000 Amerikan askeri, saldırı 

sırasında sığınaklara sığındı ve nadir görülen bir ateş dönüşü olan Patriot füzeleri fırlattı. 

(nbcnews) 

IŞİD, Suriye'nin Deyr ez-Zor'daki SDG tesislerine iki saldırı düzenlediğini üstlendi 
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Salı günü, IŞİD, kendisine yakın medya aracılığıyla, Deir'in 50 km doğusundaki Diban 

kasabasında Suriye Demokratik Güçleri'ne (SDG) ait bölgeleri ve askeri devriyeyi hedef alma 

sorumluluğunu üstlendi. (npasyria) 

Katar Dışişler Bakanı Muhammed bin Abdurrahman Al Sani ile ABD'li mevkidaşı Antony 

Blinken telefon görüşmesi yaptı  

Katar Dışişler Bakanı Muhammed bin Abdurrahman Al Sani ile ABD'li mevkidaşı Antony 

Blinken, ikili ilişkileri ve Afganistan'la ilgili son gelişmeleri ele aldı. Katar haber ajansı 

QNA'ya göre, Al Sani, Blinken'i telefonla aradı.Görüşmede, iki ülke arasındaki stratejik 

ilişkilerin yanı sıra Afganistan'da siyaset ve güvenlikle ilgili konular, İran'la yürütülen nükleer 

müzakereler ile bölgesel ve uluslararası düzeydeki gelişmeler değerlendirildi.(QNA) 

Esad’tan Genel Af 

Suriye Cumhurbaşkanı Beşşar Esad bugün, 25.1.2022 tarihinden önce dahili ve harici firar 

suçu işleyenler için cezanın tamamına ilişkin genel af içeren kanunu çıkardı.(sana) 

Suriye Kısa Kısa 

 Halep'in doğusundaki El-Bab şehrinde Qabasin Yolu üzerinde park halindeki inşaat 

malzemelerine park edilmiş patlayıcının infilak etmesi sonucu bir sivil hayatını 

kaybetti, 3 kişi de yaralandı. 

 SOHR kaynakları, Halep'in doğusundaki El-Bab kırsalındaki El-Boğaz ve El-Acemi 

cephe hatlarında terör örgütü SDG destekli “El Bab Askeri Konseyi” ile Türk destekli 

“Ulusal Ordu” grupları arasında şiddetli çatışmalar yaşandığını bildirdi. Çatışmalar, 

“El-Bab Askeri Meclisi” tarafından kontrol edilen El-Boğaz köyünde Türk güçlerinin 

ağır topçu ve roket atışlarıyla çakıştı. 

 Rus ve rejim uçakları IŞİD'in sığınaklarına 50 hava saldırısı düzenledi. 

 SOHR gözlemcileri, Haseke şehrinin Ghuwayran semtindeki Al-Sina'a hapishanesi 

yakınlarındaki SADCOP karargahında (Depolama ve Dağıtım A.Ş., Petrol Ürünleri) 

terör örgütü SDG’nin tarama operasyonları sırasında beş IŞİD üyesinin ölümünü 

belgelediler, SDG bu operasyonlarda bir milisini kaybetti. 
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 Suriye İnsan Hakları Gözlemevi, Dera'nın batısındaki Muzayrib ve Al-Yadudah 

kasabalarını birbirine bağlayan yol üzerindeki Al-Ray binası yakınında 3 vatandaşın 

öldürüldüğünü belgeledi. 

4. AFRİKA: 

Mısır Cumhurbaşkanı Sisi ve Cezayirli mevkidaşı Tebbun bölgesel meseleleri görüştü 

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi'nin, Cezayirli mevkidaşı Abdulmecid Tebbun ile 

Libya'da ertelenen başkanlık seçimleri ve Hedasi Barajı meseleleri başta olmak üzere çeşitli 

bölgesel konuları değerlendirdikleri bildirildi.(AA) 

Mali'de hükümet, Danimarka'nın gönderdiği askeri birlikleri derhal geri çekmesini istedi 

Mali'de geçici hükümet, Danimarka'nın Fransa liderliğindeki terörle mücadele görev gücü 

Takuba bünyesinde ülkede bulundurduğu askerlerini derhal geri çekmesini istedi. Hükümet 

talebe gerekçe olarak asker gönderme kararıyla ilgili kendisine danışılmadığını ve 

konuşlandırmanın protokollere uymadığını belirtti.(Euronews) 

Libya cumhurbaşkanı adayları seçim çağrılarını yeniledi 

Libya seçimlerinde cumhurbaşkanlığı adayları başkent Trablus'ta bir forum düzenleyerek 

seçim çağrılarını yenilediler. Lybia'nın 24 Aralık'ta cumhurbaşkanlığı seçimlerini 

gerçekleştirememesi ülkenin geleceği ve kırılgan barış süreci hakkında endişeleri artırdı. Bir 

aday kamuoyunu harekete geçirmenin şart olduğunu söyledi. Şerif Al, "Seçim süreci 

zayıflıyor ve bu nedenle, en azından Libya'nın fikrini veya seçim seçmenlerini harekete 

geçirmek için bu konuyu incelememiz gerekiyor, çünkü 2.800.000 seçmenin 

cumhurbaşkanlığı veya parlamento adayları üzerinde doğrudan etkisi var" dedi.(Africa News) 

5. ASYA/PASİFİK: 

Kassym-Jomart Tokayev, Cumhuriyet'e yapılan ithalatın zarar görmeyeceğini söyledi 

Kassym-Jomart Tokayev, Kazak makamlarının Ocak ayaklanmalarından sonra dersler 

çıkardığını, ülkenin hızla toparlanacağını söyledi. Cumhurbaşkanı, Kazakistan'ın gümrüklerde 

düzeni sağlamak için çalışmalara başladığını, Cumhuriyet'e yapılan ithalatın zarar 

görmeyeceğini söyledi. 
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Paşinyan: Ermenistan'ın Antalya'daki Diplomasi Forumu'nda yer alması kuvvetle 

muhtemel 

Ermenistan Başbakanı Paşinyan, "Türkiye ile ön koşulsuz bir şekilde diplomatik ilişkiler 

kurmayı içtenlikle istiyoruz. Süreç böyle devam ederse, Ermenistan'ın Antalya'daki Diplomasi 

Forumu'nda yer alması kuvvetle muhtemeldir." dedi. 

6. ABD: 

ABD’nin Suriye'de Hayati Bir Barajı Bombaladığı Ortaya Çıktı 

NY Times son haberinde, elit bir ABD askeri biriminin, Fırat Nehri rezervuarının yakınında 

günlük yaşam ve on binlerce insanın hayatta kalması için hayati önem taşıyan büyük bir barajı 

kasten hedef aldığını ve yok ettiğini "ortaya çıkardı. Tabqa Barajı'nın (veya diğer adıyla al-

Thawra Barajı'nın) 2017 bombalanması ilk bildirildiğinde, üst düzey bir Amerikalı general, 

ABD'yi bunun arkasında olmakla suçlayanları "çılgın" olarak etiketledi. (zerohedge.com) 

Biden’den Rusya’ya yaptırım açıklaması 

ABD Başkanı Joe Biden başkent Washington'da küçük bir işletmeye yaptığı ziyaret esnasında 

gazetecilerin sorularını yanıtladı. Bir gazetecinin "Ukrayna'yı işgal ederse Putin'in kendisine 

yaptırım uygular mısınız?" sorusuna Biden, "Evet" yanıtını verdi. (TRT Haber, BBC) 

Kanada Dışişleri Bakanlığı’na siber saldırı düzenlendi 

Kanada Dışişleri Bakanlığı ve başkent Ottova’daki bazı hizmetler düzenlenen siber saldırı 

nedeniyle sekteye uğradı. Reuters haber ajansına göre Kanadalı yetkililer, siber saldırının 

kaynağının hangi ülke olduğuna ilişkin bilgi vermezken eylemin çarşamba günü meydana 

geldiğini duyurdu. (Şarkul Avsat) 

Yüzlerce Amerikan tankı ve zırhlı personel gemisi Rusya sınırına doğru yola çıktı 

Amerika Birleşik Devletleri'nin Doğu Avrupa'da yaklaşık 50 bin kişilik birliklerini 

konuşlandırmayı planladığı bilgisinin arka planına karşı, Web'de zırhlı savaş araçlarıyla dolu 

devasa trenlerle videolar ortaya çıktı. Çeşitli tahminlere göre, 400-500 adet çeşitli zırhlı 

araçtan bahsediyoruz - tanklar, zırhlı personel taşıyıcıları, zırhlı araçlar vb. (avia-pro.net) 

https://www.zerohedge.com/geopolitical/us-bombed-key-dam-syria-lied-about-it-called-anyone-who-reported-truth-crazy
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7. RUSYA : 

Rusya Barents Denizi'ne 30 savaş gemisi gönderdi 

Barents Denizi'nde geniş çaplı askeri tatbikatlar başladı. Rus Donanmasının Kuzey Filosunun 

30 savaş gemisinden oluşan bir grup, büyük çaplı askeri tatbikatlar yapmak için Barents 

Denizi'nin sularına fırlatıldı. Avia.pro bilgi ve haber ajansına göre, tatbikatlarda 30 savaş 

gemisinin yanı sıra 1200'den fazla askeri personel, 20'den fazla uçak ve diğer hava araçlarının 

yanı sıra 140'ın üzerinde çeşitli teçhizat yer alıyor. (avia-pro.net) 

Rusya, Ukrayna sınırlarına tam bir elektronik savaş taburu yerleştirdi 

Rus vatandaşlarına yönelik bir saldırı tehdidine karşı Rusya,  Belgorod bölgesinin 

topraklarına tam bir elektronik savaş taburu yerleştirmeye karar verdi.  Komplekslerin 

çoğunun elektronik istihbarat yürütmeye yönelik olduğu bilinmektedir, ancak birimin bileşimi 

göz önüne alındığında, Amerikan ve İngiliz ordusunun çalışmalarınım etkisiz hale 

getirilmesine izin veren elektronik karşı önlemlerin konuşlandırılması hakkında da 

konuşabiliriz. (avia-pro.net) 

Rusya Kısa Kısa 

 Rusya Federasyon Konseyi Başkan Yardımcısı Nikolai Zhuravlev, Rusya 

Federasyonu'nun SWIFT uluslararası bankacılık sisteminden bağlantısının kesilmesi 

durumunda Avrupa ülkeleri Rusya'dan petrol, gaz ve metal alamayacaklarını söyledi.  

 Ukrayna Savunma Bakan Yardımcısı Aleksey Reznikov, şu an itibarıyla Rus Silahlı 

Kuvvetleri’nin Ukrayna’ya karşı bir saldırı hazırlığında olduğuna işaret edecek tek bir 

saldırı birimi kurmadığını söyledi.  

 Rusya Federasyonu Başbakanı Mihail Mişustin, Ulaştırma Bakanlığı yardımcısı 

Vladimir Tokarev'i özellikle büyük çapta dolandırıcılık yapmakla suçladı. 

 Rusya, Ukrayna yakınlarında 10 ordu grubu ve bir kolordudan oluşan unsurları 

konuşlandırıyor. Bunlardan 3'ü kalıcı olarak Rusya'nın güneybatı sınırlarındadır. Bu 

nedenle artış, büyüklük ve yetenekler açısından önemli olmakla birlikte, kapsanan 

bölge açısından da geniştir.(@RusenPress) 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı: Çatışmaya dahil olan tüm tarafları can kaybına yol 

açabilecek her türlü eylemden kaçınmaya çağırıyoruz. 
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